SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 152/2023 ID 3984

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: JACKSON NASCIMENTO DOS SANTOS;
CNPJ: 14.839.854/0001-70;
OBJETO: “Constitui-se objeto do presente contrato: “Contratação de palestrante – João Luiz
Silva da Rosa – para o Seminário de Educação Infantil, direcionado aos profissionais que atuam
na Educação Infantil no Município de Fazenda Rio Grande. Conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Educação”;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 58/2023;
PROTOCOLO: 68988/2023;
DATA DA ASSINATURA: 19/12/2023.

Fica alterada a Cláusula Terceira do contrato original, fixando novas datas para os dias
31/01/2024, 01 e 02/02/2024 conforme acordo entre as partes

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário '"':
: Oficial Eletrônico :
: N°245/2023 - Data: de 22 :
: de dezembro de 2023. : , __________________ _